5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020№ 190
С.Сосновый Бор

Об утверждении Положения о старостах на территории Сосновоборскогосельсовета Зейского муниципального района Амурской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Амурской области от 4 сентября 2017 г. №106-ОЗ "О сельских старостах в Амурской области", Уставом Сосновоборского Сельсовета Зейского района Амурской области Сосновоборский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:

	1.Утвердить «Положение о старостах населенных пунктов Сосновоборскогосельсовета Зейского района Амурской области».
	2.Признать утратившим силу решение сельского Совета от 03.05.2018 № 119«Положениео старостах в населенных пунктах на территории Сосновоборскогосельсовета Зейского муниципального района Амурской области».
	3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации Зейского района (www.admzr.ru), раздел Сосновоборский сельсовет.

Главасельсовета                                   Н.В.Ельчин